



SZPITAL MIEJSKI im. Jana Garduły w Świnoujściu Sp. z o.o.

72 - 600 Świnoujście, ul Mieszka I 7, tel. sekr. 91 326 73 45, fax 91 321 41 74
e-mail: sekretariat@szpital-swinoujscie.pl, www.szpital.swinoujscie.pl

REGON 812046670 NIP 855 1583467 Rachunek bankowy: 58 1440 0003 0000 0000 1032 5781

Świnoujście, dnia 13.12.2022 r.

Znak sprawy: ZP/24/2022

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **Świadczenie usługi przeglądu sprzętu medycznego dla Szpitala Miejskiego im Jana Garduły w Świnoujściu sp. z o. o. z siedzibą w Świnoujściu** Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2022/BZP 00482909/01 z dnia 07.12.2022 r., stronie internetowej Zamawiającego <https://bip.szpital-swinoujscie.pl/zamowienia>.

ZAWIADOMIENIE

W związku ze złożonymi pytaniami, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień.

Pytanie 1 (dot. Pakiet nr 3, poz. 3, 11, 12, 13, 19, 22)

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyłączenie z Pakietu 3 poz. nr 3, 11, 12, 13, 19, 22 – klimatyzatorów do oddzielnego pakietu. Takie rozwiązanie umożliwi złożenie ofert większej ilości Wykonawcom, a tym samym przyczyni się do dokonania korzystniejszego wyboru przez Zamawiającego. Tym bardziej, że w poprzednich postępowaniach: ZP/17/22 i ZP/20/22, pakiet w takim kształcie nie został rozstrzygnięty.

Odpowiedź:

Zamawiając nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 2

§ 2 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość wykonywania przeglądów po godzinie 15:00?

Ze względu na dużą ilość urządzeń, Wykonawca chciałby wykonywać pracę dłużej, ale przez mniejszą ilość dni.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

Przeglądy, o których mowa w § 1, będą wykonywane w miejscach wskazanych w załączniku nr 2 do umowy, stosownie do możliwości technicznych i uzgodnień dokonywanych przez strony – w dni robocze w godz. 07.00 – 18.30.

Pytanie 3

§ 5 Czy Zamawiający może uwzględnić zapis o wymaganej autoryzacji serwisu podmiotu wykonującego realizację umowy?

W związku z wymogiem ujętym w art. 63 ust 1 ustawy o wyrobach medycznych, prosimy o dodanie wymogu posiadania certyfikatu bądź autoryzacji producenta dla wyrobów firmy Belimed. Zgodnie z treścią art. 63 ust. 1 ustawy o wyrobach medycznych „wyrób powinien być właściwie dostarczony, prawidłowo zainstalowany i utrzymywany oraz używany zgodnie z przewidzianym zastosowaniem, a użytkownik wyrobu jest obowiązany do przestrzegania instrukcji używania wyrobu”. W tym przypadku obowiązek ten nałożony wprost przez ustawodawcę realizowany jest przez zamawiającego. W związku z tym, zamawiający nie może zwolnić się z jego stosowania, jak również w przypadku określonych szkód na osobie (w tym pacjencie) zamawiający nie będzie mógł się zwolnić z odpowiedzialności za powstałą szkodę poprzez przeniesienie jej na inny podmiot. Zgodnie z zapisami w instrukcji firmy Belimed: Jakiegokolwiek czynności serwisowe wykonane przez podmiot niebędący partnerem lub nieposiadający autoryzacji Belimed nie będą uznane za wykonanie właściwego przeglądu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

W związku z wyżej opisanymi zmianami modyfikacji uległa treść SWZ. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż Wykonawcy pragnący złożyć ofertę w toczącym się postępowaniu są zobligowani do złożenia oferty przygotowanej w oparciu o zmodyfikowaną treść SWZ wraz z załącznikami.

Prezes Zarządu

Dorota Konkolewska
/podpis na oryginale/

Wykonano w 1 egz., umieszczono na stronie internetowej